1

[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР РАЙОНĔ
                           СТЕМАС ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ЙЫШĂНУ
13.04.2021 ç. № 19
Стемас ялĕ
  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ

   СТЕМАССКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2021 ç. № 19
село Стемасы
О внесении изменений в постановление  администрации Стемасского сельского поселения от 30.12.2016 года N 50 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Стемасского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в  целях реализации решения  Собрания депутатов Стемасского сельского поселения от 18 декабря 2020 года № 05/01 «О бюджете Стемасского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»   п о с т а н о в л я ю:
   Внести в постановление администрации Стемасского сельского поселения от 30 декабря 2016 года № 50 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Стемасского сельского поселения» следующие изменения:

1.  В пункт 2  добавить  абзац следующего содержания:

	 993 117 15030 10 0000 150

	 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»

 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стемасского сельского поселения                                                                    М.С.Душев